
 

C I T T A ’  D I  T R A V A G L I A T O  

P R O V I N C I A  D I  B R E S C I A  

SEGRETARIO COMUNALE – SEGRETARIO COMUNALE 

Piazza Libertà, 2 – 25039 TRAVAGLIATO BS  
Tel. 030/661961 Fax 030/661965 Cod. Fisc. 00293540175 

Sito internet: www.comune.travagliato.bs.it 
P.E.C.: protocollo@pec.comune.travagliato.bs.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 355 DEL 10/07/2017  

 

Oggetto:  AVVISO DI MOBILITA’ ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 

165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 

DIRETTIVO – CATEGORIA “D1” CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO E ORARIO DI LAVORO A TEMPO PIENO DI 36 ORE 

SETTIMANALI PRESSO L’AREA TECNICA. 

APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 

 

Il Segretario Comunale  

 

RICHIAMATA la determina n. 265 del 26/05/2017 avente ad oggetto “AVVISO DI MOBILITA’ 

ESTERNA AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER LA COPERTURA DI N. 1 

POSTO DI ISTRUTTORE DIRETTIVO – CATEGORIA “D1” CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO INDETERMINATO E ORARIO DI LAVORO A TEMPO PIENO DI 36 ORE 

SETTIMANALI PRESSO L’AREA TECNICA”, 

 

PRESO ATTO che in data 27/06/2017 si sono chiusi i termini per la presentazione delle domande 

di partecipazione; 

 

RICHAMATA la nota del 13/03/2017, con la quale è stata nominata la seguente Commissione 

Giudicatrice: 

 

Dott. DOMENICO SICILIANO – Segretario Comunale Presidente 

Dott. ETTORE MONACO – Responsabile Area Tecnica Membro 

Dott.ssa MARA TESTI – Responsabile Area Servizi alla Persona Membro 

Geom. ANNA SCARATTI Verbalizzante 

 

DATO ATTO che in data 28 giugno 2017 si è riunita la Commissione giudicatrice per l’esame 

delle due domande pervenute e verificato che i due candidati non sono in possesso dei requisiti 

richiesti, procede all’esclusione di entrambi; 

 

VISTO il “VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE”, che si allega alla presente 

determinazione a formarne parte integrante e sostanziale, e ritenuto il lavoro svolto dalla 

commissione corretto, imparziale e conforme alla normativa vigente; 

 

RITENUTO, pertanto, di approvare l’allegato “VERBALE DELLA COMMISSIONE 

GIUDICATRICE”;  

 

VISTO l’allegato parere espresso ai sensi dell’art. 153, comma 5, del Dlgs. n. 267/2000; 

 

 



 

DETERMINA 

 

 

 

1. di approvare i richiami, le premesse e l’intera narrativa quali parti integrati e sostanziali del 

dispositivo; 

 

2. di approvare il lavoro svolto dalla Commissione Giudicatrice, di ritenerlo corretto, 

imparziale e conforme alla normativa e, pertanto, di approvare l’allegato “VERBALE 

DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE” dove risultano esclusi entrambi i candidati in 

quanto non in possesso dei requisiti richiesti dall’avviso di mobilità. 

 

 

   

 

 Il Segretario Comunale 

 Domenico Siciliano / INFOCERT SPA 

 Atto firmato Digitalmente 

 


